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ＺＥＲＯ-４ 2015 / 5 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 3 張替　信二 ライズ★バイク店　１ＫＴ Y-TZR250 1'05.236 7 / 13 114.231
2 89 川口　博之 駄目人間倶楽部 H-CB-1 1'05.292 13 / 14 0.056 114.133
3 15 大根田　隆 ＣＰＦ我夢超大Ｐ－Ｚ・Ｂ－Ｃ K-ZX-4 1'05.317 13 / 13 0.081 114.090
4 7 浅野　　毅 アサノ兄＆弟ブルーサイクルズ K-ZX-4 1'05.439 10 / 13 0.203 113.877
5 22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 1'05.574 10 / 11 0.338 113.643
6 17 石川　弥来 Ｙ－Ｓｔｙｌｅ H-NSR250R 1'05.769 10 / 13 0.533 113.306
7 41 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'06.046 12 / 13 0.810 112.830
8 93 秋山　智和 モトクラッチワコーズ H-CB400SB 1'06.277 11 / 13 1.041 112.437
9 99 飯室　裕司 ＯＫＲとモトブレイクと日光ＳＧ H-NSR250R 1'06.729 10 / 12 1.493 111.676

10 32 内野　忠寿 オートハウスＯＫＲ＋たまちゃん H-NSR250R 1'06.772 11 / 12 1.536 111.604
11 10 小川  友弘 ＴＥＡＭアカオギ＋ファクター Y-TZR250 1'07.371 5 / 11 2.135 110.611

*1 12 34 石川　和臣 風輪 H-NSR250R 1'07.645 5 / 11 2.409 110.163
13 80 黒田　泰史 風輪　ＫＢＲ H-NSR250R 1'07.850 12 / 12 2.614 109.831
14 2 下田　恭之 ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ ＆ RCｴﾚﾌｧﾝﾂ Y-TZR250 1'07.851 5 / 13 2.615 109.829
15 75 亀田　　勉 ガレージトータスＣａｆｅロマン Y-TZR250 1'07.894 10 / 12 2.658 109.759
16 91 前道　紀夫 Ｔｅａｍ補欠＆ウィンドサプライ H-NSR250R 1'08.501 9 / 13 3.265 108.787
17 40 齋木　三喜夫 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'08.511 9 / 11 3.275 108.771
18 65 二瓶　　彰 ＳＰ－Ｖ Y-TZR250 1'09.038 2 / 5 3.802 107.941
19 5 林　　公司 チームＫ＆基蔵 H-CB400SF 1'09.133 7 / 13 3.897 107.792
20 51 佐原　征幸 Ｐｚｅｒｏ我夢超大ｂｃ＆ｃｐ S-GSX400S･Katana 1'09.820 10 / 11 4.584 106.732
21 13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 1'10.556 10 / 11 5.320 105.618
22 44 市川　浩司 地上げ屋Ｒ　ｗｉｔｈ全国篤志連 H-NSR250R 1'10.742 5 / 6 5.506 105.341
23 11 島田　秀人 ロードランナー Y-TZR250 1'11.047 6 / 7 5.811 104.888
24 12 原口　智裕 カタナ会Ｂチーム S-GSX400S･Katana 1'11.844 11 / 13 6.608 103.725
25 55 中村　友彦 ＧｏＧｏ２スト！ロードライダー Y-TZR250 1'12.966 6 / 10 7.730 102.130
26 69 小沼　文雄 クオリティーワークス☆草魂 Y-TZR250 1'14.301 6 / 11 9.065 100.295
27 47 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ＆躾 Y-FZR400R 1'14.622 12 / 12 9.386 99.863
28 74 羽島　幸男 ＲＦ羽鳥一家　ハッピーマン S-GSX400S･Katana 1'14.670 11 / 12 9.434 99.799
29 50 高屋敷　信一 Ｂａｇｕｓ！ H-CB400Four 1'15.035 11 / 12 9.799 99.314
30 19 菅原　次郎 ア～ブなネモト・ホンダＲＴ H-NSR250R 1'17.246 4 / 5 12.010 96.471

24 折原　　保 大久保内装二輪部Ｒｙｏ＆年自 S-GSX-R400 出走せず

*1 No.34は、国内競技規則　付則4 4-1-2-7違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、国内競技規則 33-1-1 （訓戒）を適用する。

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'18.283 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-４ 2015 / 5 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 3 張替　信二 ライズ★バイク店　１ＫＴ Y-TZR250 10 11'00.316 1'04.741 6 / 10 112.855
2 7 浅野　　毅 アサノ兄＆弟ブルーサイクルズ K-ZX-4 10 11'01.273 0.957 1'05.149 3 / 10 112.692
3 41 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 10 11'01.409 1.093 1'04.185 10 / 10 112.669
4 89 川口　博之 駄目人間倶楽部 H-CB-1 10 11'03.314 2.998 1'04.970 10 / 10 112.345
5 22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 10 11'08.284 7.968 1'05.376 6 / 10 111.509
6 99 飯室　裕司 ＯＫＲとモトブレイクと日光ＳＧ H-NSR250R 10 11'11.695 11.379 1'05.854 6 / 10 110.943
7 10 小川  友弘 ＴＥＡＭアカオギ＋ファクター Y-TZR250 10 11'13.622 13.306 1'06.559 2 / 10 110.626
8 17 石川　弥来 Ｙ－Ｓｔｙｌｅ H-NSR250R 10 11'19.776 19.460 1'06.302 9 / 10 109.624
9 34 石川　和臣 風輪 H-NSR250R 10 11'27.393 27.077 1'06.854 10 / 10 108.410

10 32 内野　忠寿 オートハウスＯＫＲ＋たまちゃん H-NSR250R 10 11'29.711 29.395 1'07.655 8 / 10 108.045
11 75 亀田　　勉 ガレージトータスＣａｆｅロマン Y-TZR250 10 11'31.447 31.131 1'06.672 6 / 10 107.774
12 65 二瓶　　彰 ＳＰ－Ｖ Y-TZR250 10 11'31.447 31.131 1'07.456 7 / 10 107.774
13 80 黒田　泰史 風輪　ＫＢＲ H-NSR250R 10 11'33.419 33.103 1'08.066 3 / 10 107.467
14 5 林　　公司 チームＫ＆基蔵 H-CB400SF 10 11'35.221 34.905 1'08.133 6 / 10 107.189
15 40 齋木　三喜夫 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 10 11'35.413 35.097 1'08.149 7 / 10 107.159

# 16 2 下田　恭之 ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ ＆ RCｴﾚﾌｧﾝﾂ Y-TZR250 10 11'35.975 35.659 1'07.861 9 / 10 107.073
17 44 市川　浩司 地上げ屋Ｒ　ｗｉｔｈ全国篤志連 H-NSR250R 10 11'37.087 36.771 1'08.161 10 / 10 106.902
18 91 前道　紀夫 Ｔｅａｍ補欠＆ウィンドサプライ H-NSR250R 10 11'43.683 43.367 1'08.874 9 / 10 105.900
19 51 佐原　征幸 Ｐｚｅｒｏ我夢超大ｂｃ＆ｃｐ S-GSX400S･Katana 10 12'01.425 1'01.109 1'09.184 2 / 10 103.296
20 11 島田　秀人 ロードランナー Y-TZR250 10 12'05.136 1'04.820 1'10.637 7 / 10 102.767
21 12 原口　智裕 カタナ会Ｂチーム S-GSX400S･Katana 10 12'09.057 1'08.741 1'11.819 10 / 10 102.214
22 55 中村　友彦 ＧｏＧｏ２スト！ロードライダー Y-TZR250 9 11'14.997 1Lap 1'12.893 3 / 9 99.360
23 69 小沼　文雄 クオリティーワークス☆草魂 Y-TZR250 9 11'20.926 1Lap 1'13.353 6 / 9 98.495
24 74 羽島　幸男 ＲＦ羽鳥一家　ハッピーマン S-GSX400S･Katana 9 11'21.486 1Lap 1'13.024 8 / 9 98.414
25 47 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ＆躾 Y-FZR400R 9 11'21.945 1Lap 1'13.783 7 / 9 98.348
26 50 高屋敷　信一 Ｂａｇｕｓ！ H-CB400Four 9 11'39.646 1Lap 1'16.217 8 / 9 95.860
27 93 秋山　智和 モトクラッチワコーズ H-CB400SB 8 11'24.986 2Laps 1'08.148 8 / 8 87.032

13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 5 11'44.832 5Laps 1'12.687 4 / 5 52.864

19 菅原　次郎 ア～ブなネモト・ホンダＲＴ H-NSR250R スタート出来ず
*1 15 大根田　隆 ＣＰＦ我夢超大Ｐ－Ｚ・Ｂ－Ｃ K-ZX-4 失格

Fastest Lap

1'04.185 (10 / 10) 116.102 km/h 41 井場　将文 / ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸

*1 No.15は、国内競技規則　付則4　18-2-2-3違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄによるﾋﾟｯﾄｽﾄｯﾌﾟ無視）により、国内競技規則　33-1-4（失格）を適用する。
＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Team Type Lap

***** 以上チェッカー *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (7Laps ) *****

Pos No Name

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-2／ZERO-2 2015 / 5 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 6 Z-2 1 松永　直人 アゲインＲＣ＆ソウシンギケン H-CB400F 1'04.799 13 / 14 115.002
2 99 Z-2 2 山田　　実 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine＋稲モ Y-R1-Z 1'05.520 12 / 13 0.721 113.736
3 61 Z-2 3 佐藤　敏幸 ブリッジ　ファクトリー H-VF400F 1'05.552 13 / 14 0.753 113.681
4 40 Z-2 4 江田　指月 超軽合金Zん!!Rs’CRAFT組 Y-R1-Z 1'06.153 14 / 14 1.354 112.648
5 80 Z-2 5 河田　孝宏 大阪ＳＡＭレーシング Y-RZ250 1'06.304 7 / 12 1.505 112.391
6 32 Z-2 6 袴塚　紀之 Ｙ－ｓｔｙｌｅ H-VF400F 1'06.986 10 / 13 2.187 111.247
7 29 Z-2 7 加藤　祐樹 UDVANCE＆Gen'sFactory＆IB＆ｽｶﾞﾃｯｸ Y-RZ250R 1'07.121 7 / 13 2.322 111.023
8 15 Z-2 8 斉藤　知宏 グッドファインＲＴ H-VF400F 1'07.212 13 / 13 2.413 110.873
9 3 Z-2 9 花塚　義孝 亀田レーシング＠超軽合金Ｚ Y-R1-Z 1'07.419 6 / 12 2.620 110.533

10 9 Z-2 10 森安　伸彦 ミヤシタモータース Y-RZ250 1'07.454 9 / 13 2.655 110.475
11 5 Z-2 11 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R 1'07.668 9 / 13 2.869 110.126
12 50 Z-2 12 名取　五郎 ヒンジャマンズＲ＋ミヤシタ K-GPz400F 1'08.089 6 / 13 3.290 109.445
13 4 Z-2 13 石川　勝則 ガレージ　トータス Y-RZ250R 1'08.226 4 / 13 3.427 109.225
14 86 Z-2 14 山﨑　　武 チームＫ＆基蔵 Y-R1-Z 1'08.364 12 / 12 3.565 109.005
15 84 Z-2 15 森谷　淳輝 森谷商会鷲軍団 K-ZEPHYR 1'08.421 13 / 13 3.622 108.914
16 23 Z-2 16 村田　哲也 バグース＆ウェーブファクトリー Y-R1-Z 1'08.513 11 / 13 3.714 108.768
17 33 Z-2 17 石川　伸介 ヒンジャマンズＲ＋ミヤシタ Y-R1-Z 1'08.537 6 / 13 3.738 108.730
18 19 Z-2 18 坪田　健一 UDA+VANCE&Gen's&IB&ｽｶﾞﾃｯｸ博輪舎 H-NS250R 1'08.579 5 / 8 3.780 108.663
19 81 Z-2 19 小柳　　勝 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 1'08.934 9 / 12 4.135 108.103
20 10 Z-2 20 鈴木　浩一 爆走！松戸組にミヤシタを沿えて K-ZEPHYR 1'09.893 12 / 13 5.094 106.620
21 39 Z-2 21 横山　　守 チーム・パールイズミ Y-RZ250 1'10.067 4 / 12 5.268 106.355
22 17 Z-2 22 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 1'10.243 7 / 13 5.444 106.089
23 7 Z-2 23 持丸　篤司 Ｂａｇｕｓ！ Y-R1-Z 1'10.650 7 / 13 5.851 105.478
24 8 D-2 1 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン＆ｂｃ H-GL400 1'10.700 8 / 12 5.901 105.403
25 73 Z-2 24 浜　　元司 チームパールイズミ＆NOGARO Y-R1-Z 1'11.612 10 / 13 6.813 104.061
26 45 Z-2 25 伊藤　大三 アゲイン＆ビッグスリー H-CB350F 1'11.726 6 / 12 6.927 103.895
27 27 Z-2 26 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR 1'11.795 13 / 13 6.996 103.796
28 2 Z-2 27 小林　尚司 超Ｒ’ｓクラフト今年はかおりん Y-RZ250R 1'12.148 4 / 8 7.349 103.288
29 56 Z-2 28 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 1'12.457 6 / 12 7.658 102.847
30 47 Z-2 29 三宅　健司 ＲＣ　ＡＭＡＧＡＳＡＫＩ Y-RZ250R 1'12.639 10 / 12 7.840 102.590
31 18 Z-2 30 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ Y-RZ250R 1'13.431 7 / 13 8.632 101.483
32 54 Z-2 31 大木　正博 Y-RZ250R 1'13.606 12 / 12 8.807 101.242
33 1 Z-2 32 原田　善樹 ｴﾘｱ47 featuring 原田ﾚｰｼﾝｸﾞ Y-RZ250 1'15.964 8 / 11 11.165 98.099
34 91 D-2 2 清水　明久 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ H-CB400F 1'16.076 11 / 12 11.277 97.955

21 Z-2 武　　　浩 DOREMICOLLECTION K-ZEPHYR 出走せず
31 Z-2 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 出走せず

D-2：D.O.B.A.R.-2 Z-2：ZERO-2

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (D-2 : 1'24.840 - 120% /Z-2 : 1'17.758 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-2／ZERO-2 2015 / 5 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 6 Z-2 1 松永　直人 アゲインＲＣ＆ソウシンギケン H-CB400F 10 11'03.252 1'05.169 3 / 10 112.355
2 61 Z-2 2 佐藤　敏幸 ブリッジ　ファクトリー H-VF400F 10 11'06.486 3.234 1'05.220 2 / 10 111.810
3 40 Z-2 3 江田　指月 超軽合金Zん!!Rs’CRAFT組 Y-R1-Z 10 11'09.172 5.920 1'05.827 7 / 10 111.362
4 80 Z-2 4 河田　孝宏 大阪ＳＡＭレーシング Y-RZ250 10 11'15.407 12.155 1'06.198 3 / 10 110.333
5 15 Z-2 5 斉藤　知宏 グッドファインＲＴ H-VF400F 10 11'16.348 13.096 1'06.684 3 / 10 110.180
6 9 Z-2 6 森安　伸彦 ミヤシタモータース Y-RZ250 10 11'28.362 25.110 1'07.561 10 / 10 108.257
7 32 Z-2 7 袴塚　紀之 Ｙ－ｓｔｙｌｅ H-VF400F 10 11'29.935 26.683 1'07.767 10 / 10 108.010
8 3 Z-2 8 花塚　義孝 亀田レーシング＠超軽合金Ｚ Y-R1-Z 10 11'30.031 26.779 1'06.934 10 / 10 107.995
9 50 Z-2 9 名取　五郎 ヒンジャマンズＲ＋ミヤシタ K-GPz400F 10 11'33.025 29.773 1'08.163 8 / 10 107.529

10 4 Z-2 10 石川　勝則 ガレージ　トータス Y-RZ250R 10 11'33.104 29.852 1'07.310 7 / 10 107.516
11 23 Z-2 11 村田　哲也 バグース＆ウェーブファクトリー Y-R1-Z 10 11'39.746 36.494 1'08.704 10 / 10 106.496
12 39 Z-2 12 横山　　守 チーム・パールイズミ Y-RZ250 10 11'40.230 36.978 1'08.812 9 / 10 106.422
13 86 Z-2 13 山﨑　　武 チームＫ＆基蔵 Y-R1-Z 10 11'46.970 43.718 1'09.320 10 / 10 105.408
14 17 Z-2 14 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 10 11'56.469 53.217 1'10.170 8 / 10 104.010
15 10 Z-2 15 鈴木　浩一 爆走！松戸組にミヤシタを沿えて K-ZEPHYR 10 11'57.048 53.796 1'10.058 5 / 10 103.926
16 7 Z-2 16 持丸　篤司 Ｂａｇｕｓ！ Y-R1-Z 10 12'09.129 1'05.877 1'11.360 4 / 10 102.204
17 45 Z-2 17 伊藤　大三 アゲイン＆ビッグスリー H-CB350F 10 12'09.773 1'06.521 1'10.728 9 / 10 102.114
18 8 D-2 1 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン＆ｂｃ H-GL400 10 12'10.658 1'07.406 1'11.328 2 / 10 101.990

# 19 73 Z-2 18 浜　　元司 チームパールイズミ＆NOGARO Y-R1-Z 10 12'12.729 1'09.477 1'12.011 9 / 10 101.702
20 56 Z-2 19 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 9 11'05.720 1Lap 1'11.539 9 / 9 100.745
21 2 Z-2 20 小林　尚司 超Ｒ’ｓクラフト今年はかおりん Y-RZ250R 9 11'07.670 1Lap 1'11.048 9 / 9 100.451
22 27 Z-2 21 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR 9 11'13.400 1Lap 1'12.752 8 / 9 99.596
23 47 Z-2 22 三宅　健司 ＲＣ　ＡＭＡＧＡＳＡＫＩ Y-RZ250R 9 11'13.620 1Lap 1'13.358 7 / 9 99.564
24 18 Z-2 23 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ Y-RZ250R 9 11'15.127 1Lap 1'13.276 9 / 9 99.341
25 54 Z-2 24 大木　正博 Y-RZ250R 9 11'15.127 1Lap 1'13.109 9 / 9 99.341
26 91 D-2 2 清水　明久 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ H-CB400F 9 11'26.205 1Lap 1'14.146 5 / 9 97.738
27 1 Z-2 25 原田　善樹 ｴﾘｱ47 featuring 原田ﾚｰｼﾝｸﾞ Y-RZ250 9 12'02.913 1Lap 1'17.071 2 / 9 92.775

28 5 Z-2 26 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R 8 9'14.495 2Laps 1'07.482 3 / 8 107.514
29 99 Z-2 27 山田　　実 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine＋稲モ Y-R1-Z 7 7'42.356 3Laps 1'05.053 5 / 7 112.822
30 19 Z-2 28 坪田　健一 UDA+VANCE&Gen's&IB&ｽｶﾞﾃｯｸ博輪舎 H-NS250R 7 9'00.176 3Laps 1'10.711 4 / 7 96.569

*1 29 Z-2 加藤　祐樹 UDVANCE＆Gen'sFactory＆IB＆ｽｶﾞﾃｯｸ Y-RZ250R 6 7'20.261 4Laps 1'06.393 6 / 6 101.558
84 Z-2 森谷　淳輝 森谷商会鷲軍団 K-ZEPHYR 2 2'28.271 8Laps 1'10.714 2 / 2 100.519
81 Z-2 小柳　　勝 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 2 2'28.358 8Laps 1'10.007 2 / 2 100.460
33 Z-2 石川　伸介 ヒンジャマンズＲ＋ミヤシタ Y-R1-Z 2 2'53.579 8Laps 1'17.311 1 / 2 85.863

Fastest Lap

D-2 1'11.328 (2 / 10) 104.475 km/h 8 山口　大輔 / アルプス工業＆マツイマン＆ｂｃ
Z-2 1'05.053 (5 / 7) 114.553 km/h 99 山田　　実 / 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine＋稲モ

*1 No.29は、国内競技規則　付則4 4-1-3-1違反（黄旗無視）により、国内競技規則 33-1-3 （30秒加算）を適用する。
＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。
D-2：D.O.B.A.R.-2 Z-2：ZERO-2

***** 以上完走 (D-2 : 7Laps /Z-2 : 7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2015 / 5 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 13 栗原　貞夫 チームＲＳカタクラ Y-FZ750 R1'01.521 8 / 9 121.129
2 99 山下　　伸 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ☆WAKO'S+TKRJ S-RG500Γ 1'01.920 13 / 14 0.399 120.349
3 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事 Y-FZ750 1'02.185 13 / 14 0.664 119.836
4 62 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋！ Y-RZV500R 1'03.551 5 / 12 2.030 117.260
5 98 海野　　涼 ゲズンハイトＲ＋ＳＡＭ Y-RZ350R 1'03.644 5 / 8 2.123 117.089
6 96 芦田　健次 ＹＳＳ－Ｒ＆Ｋ－ＦＡＣＴＯＲＹ K-GPZ750R 1'04.020 9 / 12 2.499 116.401
7 48 井上　玄悟 48会&高崎ＦＺ会&ﾌﾞﾙﾄﾞｯｶｰﾀｺﾞｽ Y-FZ750 1'04.427 12 / 13 2.906 115.666
8 51 小室　直久 PETRONAS FUNTIME Racing S-RG400Γ 1'04.484 5 / 13 2.963 115.564
9 2 高橋　　勉 Ｗ．子連れウルフレーシング S-RG500Γ 1'04.659 6 / 7 3.138 115.251

10 46 長谷川　康則 HasegawaR&MotoBarnes Y-FZ750 1'04.866 13 / 13 3.345 114.883
11 11 高橋　勝美 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-GPz750F 1'05.088 3 / 11 3.567 114.491
12 66 佐藤　泰子 ＴＯＳＨ－ＴＥＣ Y-RZ350R 1'05.114 14 / 14 3.593 114.445
13 70 千葉　利邦 高崎ＦＺ会＆箕輪城レーシング Y-FZ750 1'05.801 7 / 10 4.280 113.251
14 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’ｓ S-RG500Γ 1'05.835 14 / 14 4.314 113.192
15 3 興松  丈司 地上げ屋Ｒ＋興翔ｗｉｔｈ篤志連 Y-FZ750 1'05.859 12 / 13 4.338 113.151
16 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 1'06.235 5 / 8 4.714 112.508
17 87 池上　義雄 ムサシＲ　桜川市の協栄　ＣＨＫ H-NS400R 1'06.303 6 / 12 4.782 112.393
18 7 蛭田　　貢 マジカル＆スピードテック S-RG500Γ 1'06.622 9 / 10 5.101 111.855
19 10 田口　好文 ＴＥＡＭＺＡＰＰＥＲ＆ＳＡＲＤ K-Z650 1'06.783 11 / 12 5.262 111.585
20 31 髙橋　良充 会田モータースエンジニアリング S-RG400Γ 1'07.041 9 / 11 5.520 111.156
21 23 土屋　雅史 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR750 1'07.537 10 / 13 6.016 110.340
22 73 森谷　孝幸 Ｌａｄｉｅｓ’ＣＡＮＡＩＬＬＥ Y-FZ750 1'07.970 5 / 11 6.449 109.637
23 21 藤野　高行 ＤＯＲＥＭＩ　YOSHIMURA K-ZEPHYR750 1'08.048 3 / 7 6.527 109.511
24 19 渡辺　文則 高崎ＦＺ会　箕輪城レーシング Y-FZ750 1'08.606 5 / 8 7.085 108.620
25 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPZ600R 1'08.662 5 / 12 7.141 108.532
26 15 時貞　浩平 team K-STYLE＆ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ H-VF750F 1'09.042 6 / 12 7.521 107.934
27 5 山下　亮史 ライダーハウス宮島 S-RG400Γ 1'09.132 6 / 11 7.611 107.794
28 9 清水　聡一郎 稲川塾湘南支部＆徳田輪業 K-GPz750F 1'09.146 10 / 13 7.625 107.772
29 8 水貝　広明 うばかいずみずかい Y-FZ750 1'09.561 10 / 12 8.040 107.129

6 下村　博一 ＲＴ　ＧＥＴ　ＳＥＴ Y-RZ350R 出走せず
24 石川　重和 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'01.866

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'13.825 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2015 / 5 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事 Y-FZ750 10 10'37.062 1'02.253 5 / 10 116.974
2 62 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋！ Y-RZV500R 10 10'44.711 7.649 1'02.566 2 / 10 115.587
3 98 海野　　涼 ゲズンハイトＲ＋ＳＡＭ Y-RZ350R 10 10'56.626 19.564 1'04.300 3 / 10 113.489
4 96 芦田　健次 ＹＳＳ－Ｒ＆Ｋ－ＦＡＣＴＯＲＹ K-GPZ750R 10 10'57.557 20.495 1'04.783 4 / 10 113.329
5 46 長谷川　康則 HasegawaR&MotoBarnes Y-FZ750 10 11'04.267 27.205 1'04.581 8 / 10 112.184
6 13 栗原　貞夫 チームＲＳカタクラ Y-FZ750 10 11'04.356 27.294 1'01.990 4 / 10 112.169
7 48 井上　玄悟 48会&高崎ＦＺ会&ﾌﾞﾙﾄﾞｯｶｰﾀｺﾞｽ Y-FZ750 10 11'05.094 28.032 1'05.405 5 / 10 112.044
8 66 佐藤　泰子 ＴＯＳＨ－ＴＥＣ Y-RZ350R 10 11'08.332 31.270 1'05.393 8 / 10 111.501
9 70 千葉　利邦 高崎ＦＺ会＆箕輪城レーシング Y-FZ750 10 11'09.294 32.232 1'04.642 9 / 10 111.341

10 2 高橋　　勉 Ｗ．子連れウルフレーシング S-RG500Γ 10 11'09.700 32.638 1'05.417 8 / 10 111.274
11 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’ｓ S-RG500Γ 10 11'17.100 40.038 1'06.372 5 / 10 110.058
12 3 興松  丈司 地上げ屋Ｒ＋興翔ｗｉｔｈ篤志連 Y-FZ750 10 11'24.139 47.077 1'05.989 9 / 10 108.925
13 23 土屋　雅史 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR750 10 11'25.260 48.198 1'06.867 8 / 10 108.747
14 7 蛭田　　貢 マジカル＆スピードテック S-RG500Γ 10 11'25.348 48.286 1'06.453 9 / 10 108.733
15 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 10 11'32.927 55.865 1'07.842 9 / 10 107.544

# 16 87 池上　義雄 ムサシＲ　桜川市の協栄　ＣＨＫ H-NS400R 10 11'33.787 56.725 1'07.154 4 / 10 107.410
17 19 渡辺　文則 高崎ＦＺ会　箕輪城レーシング Y-FZ750 10 11'33.915 56.853 1'07.962 8 / 10 107.391
18 21 藤野　高行 ＤＯＲＥＭＩ　YOSHIMURA K-ZEPHYR750 10 11'34.059 56.997 1'08.020 3 / 10 107.368
19 15 時貞　浩平 team K-STYLE＆ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ H-VF750F 10 11'36.040 58.978 1'08.257 10 / 10 107.063
20 10 田口　好文 ＴＥＡＭＺＡＰＰＥＲ＆ＳＡＲＤ K-Z650 10 11'37.652 1'00.590 1'07.743 7 / 10 106.815
21 8 水貝　広明 うばかいずみずかい Y-FZ750 9 10'40.256 1Lap 1'09.463 8 / 9 104.752
22 31 髙橋　良充 会田モータースエンジニアリング S-RG400Γ 9 10'44.006 1Lap 1'08.565 8 / 9 104.142
23 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPZ600R 9 10'45.609 1Lap 1'09.361 8 / 9 103.883
24 9 清水　聡一郎 稲川塾湘南支部＆徳田輪業 K-GPz750F 9 10'58.214 1Lap 1'11.066 6 / 9 101.894
25 5 山下　亮史 ライダーハウス宮島 S-RG400Γ 9 11'39.329 1Lap 1'10.117 4 / 9 95.903

*1 26 73 森谷　孝幸 Ｌａｄｉｅｓ’ＣＡＮＡＩＬＬＥ Y-FZ750 9 11'40.316 1Lap 1'07.944 3 / 9 95.768

*1 27 51 小室　直久 PETRONAS FUNTIME Racing S-RG400Γ 9 10'28.704 1Lap 1'04.842 4 / 9 106.677

99 山下　　伸 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ☆WAKO'S+TKRJ S-RG500Γ 5 5'22.565 5Laps 1'02.160 5 / 5 115.512
11 高橋　勝美 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-GPz750F 5 6'01.334 5Laps 1'06.500 3 / 5 103.118

Fastest Lap

1'01.990 (4 / 10) 120.213 km/h 13 栗原　貞夫 / チームＲＳカタクラ

*1 No.73, 51は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　33-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ. 2015 / 5 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 70 佐伯　真吾 ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲ＆ＲＯＤ K-KZ1000 1'01.637 5 / 8 120.901
2 38 中野　慎一 九州☆ステップワンヨッシー鶴丸 S-GS1000 1'03.661 4 / 5 2.024 117.058
3 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 1'03.788 6 / 13 2.151 116.824
4 5 松浦　俊彦 会田モータースエンジニアリング Y-XJR1200R 1'03.872 4 / 8 2.235 116.671
5 52 田中　信次 アゲインＲＣ＆ソウシンギケン K-Z1000MKⅡ 1'04.073 4 / 15 2.436 116.305
6 32 高橋　光晴 ｅｆスポーツ・高橋ＥＮＧ S-GSX1100S 1'04.165 7 / 13 2.528 116.138
7 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ　ＡＣ　ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 1'04.182 10 / 14 2.545 116.107
8 15 馬場　和久 Team★Canaille＆BikeSTAFF ARIE K-Z750FX-Ⅰ 1'04.414 14 / 14 2.777 115.689
9 33 佐藤　正治 ５１ＧＡＲＡＧＥ加納自工 K-Z2 1'04.427 7 / 13 2.790 115.666

10 86 坂口　さとる チームてるてる☆ＪＡＭ Y-XJR1300 1'04.708 6 / 13 3.071 115.164
11 89 松崎　哲也 風輪＋ＫＢＲ K-Z2 1'04.865 11 / 12 3.228 114.885
12 24 金井　貴史 ロケット三兄弟☆三号機 K-Z1R 1'05.308 10 / 13 3.671 114.105
13 76 中林　茂喜 Ｂａｇｕｓ！ Y-XJR1300 1'05.457 11 / 14 3.820 113.846
14 41 甲原　忠明 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR1100 1'05.463 12 / 14 3.826 113.835
15 40 櫻井　博之 伊藤自動車ＨＡＰＰＹＭＡＮ Y-XJR1200 1'05.638 5 / 8 4.001 113.532
16 34 佐野　泰昭 アルテサーノ＆ＭＫ柳沢 Y-XJR1300 1'05.742 10 / 12 4.105 113.352
17 17 平野　雅彦 アマノジャク☆テクノＲＴタロモ K-ZEPHYR1100 1'06.562 11 / 13 4.925 111.956
18 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 1'06.701 8 / 14 5.064 111.722
19 47 池田　靖徳 アルテサーノ＆ＳＴＲ Y-XJR1200 1'07.860 4 / 6 6.223 109.814
20 58 佐藤　利之 ＳＳイトウ＆かず元 K-ZEPHYR1100 1'07.974 12 / 13 6.337 109.630
21 39 日原　哲也 甲州日原設備☆ＲＴ Y-XJR1200 1'08.898 12 / 13 7.261 108.160
22 69 入澤　啓次 TeamCanaille&BikeSTAFF ARIE K-ZEPHYR1100 1'10.277 3 / 4 8.640 106.038
23 45 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ K-Z2 1'10.434 11 / 11 8.797 105.801
24 35 佐藤　英幸 サンクﾁｬリアライズヒデＯＣＭ K-Z1000R 1'11.091 8 / 12 9.454 104.823

51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆ＪＡＭ Y-XJR1200 計測出来ず

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'13.964 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ. 2015 / 5 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 70 佐伯　真吾 ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲ＆ＲＯＤ K-KZ1000 12 12'39.905 1'02.021 2 / 12 117.678
2 52 田中　信次 アゲインＲＣ＆ソウシンギケン K-Z1000MKⅡ 12 12'57.624 17.719 1'03.712 2 / 12 114.996
3 38 中野　慎一 九州☆ステップワンヨッシー鶴丸 S-GS1000 12 12'59.508 19.603 1'03.853 4 / 12 114.719
4 15 馬場　和久 Team★Canaille＆BikeSTAFF ARIE K-Z750FX-Ⅰ 12 13'04.196 24.291 1'04.212 2 / 12 114.033
5 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ　ＡＣ　ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 12 13'04.381 24.476 1'03.701 12 / 12 114.006
6 32 高橋　光晴 ｅｆスポーツ・高橋ＥＮＧ S-GSX1100S 12 13'05.081 25.176 1'03.499 9 / 12 113.904
7 33 佐藤　正治 ５１ＧＡＲＡＧＥ加納自工 K-Z2 12 13'06.314 26.409 1'03.594 3 / 12 113.726
8 86 坂口　さとる チームてるてる☆ＪＡＭ Y-XJR1300 12 13'07.263 27.358 1'04.063 9 / 12 113.588
9 89 松崎　哲也 風輪＋ＫＢＲ K-Z2 12 13'12.513 32.608 1'04.799 12 / 12 112.836

10 40 櫻井　博之 伊藤自動車ＨＡＰＰＹＭＡＮ Y-XJR1200 12 13'23.964 44.059 1'05.689 11 / 12 111.229
11 34 佐野　泰昭 アルテサーノ＆ＭＫ柳沢 Y-XJR1300 12 13'24.648 44.743 1'04.863 12 / 12 111.134
12 76 中林　茂喜 Ｂａｇｕｓ！ Y-XJR1300 12 13'27.190 47.285 1'05.990 11 / 12 110.784

# 13 24 金井　貴史 ロケット三兄弟☆三号機 K-Z1R 12 13'29.994 50.089 1'06.062 10 / 12 110.401
14 41 甲原　忠明 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR1100 12 13'32.112 52.207 1'05.801 10 / 12 110.113
15 17 平野　雅彦 アマノジャク☆テクノＲＴタロモ K-ZEPHYR1100 12 13'39.674 59.769 1'06.298 12 / 12 109.097
16 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 12 13'40.299 1'00.394 1'06.368 8 / 12 109.014
17 47 池田　靖徳 アルテサーノ＆ＳＴＲ Y-XJR1200 11 12'51.374 1Lap 1'08.317 5 / 11 106.268
18 58 佐藤　利之 ＳＳイトウ＆かず元 K-ZEPHYR1100 11 13'01.587 1Lap 1'08.534 3 / 11 104.879
19 35 佐藤　英幸 サンクﾁｬリアライズヒデＯＣＭ K-Z1000R 11 13'22.158 1Lap 1'10.120 2 / 11 102.189

9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 6 8'11.062 6Laps 1'08.342 1 / 6 91.052
45 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ K-Z2 5 5'59.181 7Laps 1'09.527 3 / 5 103.736
39 日原　哲也 甲州日原設備☆ＲＴ Y-XJR1200 3 4'18.911 9Laps 1'13.152 2 / 3 86.346
69 入澤　啓次 TeamCanaille&BikeSTAFF ARIE K-ZEPHYR1100 スタート出来ず

*1 5 松浦　俊彦 会田モータースエンジニアリング Y-XJR1200R 失格

Fastest Lap

1'02.021 (2 / 12) 120.153 km/h 70 佐伯　真吾 / ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲ＆ＲＯＤ

*1 No.5は、国内競技規則　付則7　7-16違反（音量規定）により、国内競技規則33-1-4（失格）を適用する。
＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2015 / 5 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 67 清田　宗雅 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 1'00.544 10 / 13 123.084
2 27 志儀　勝美 チームカナーユＳＤＡ＆ＡＳＩＡ K-Z1000 1'01.138 6 / 12 0.594 121.888
3 9 吉田　　聡 ヨシダエンジニアリング K-GPZ750R 1'01.182 6 / 14 0.638 121.801
4 39 渡辺　順一 風輪 K-ZRX1200 1'01.233 6 / 7 0.689 121.699
5 52 小林　　覚 ＴＡＳＴＥ３１０６Ｒ K-GPZ900R 1'01.425 4 / 5 0.881 121.319
6 96 舩木　弘之 ＨｉＲａＮｏ運送＆ＴＫクラフト S-GS1200SS 1'01.836 7 / 12 1.292 120.512
7 5 浅見　　隆 モトバーンズ＆火の玉Ｒ!! Y-FZ750 1'01.868 4 / 13 1.324 120.450
8 58 神　　拓也 ａｌｔａｉｒ　＆　Ｗｅｂ！ｋｅ MV-BRUTALE990R 1'01.943 13 / 14 1.399 120.304
9 16 中北　浩史 ｎａｋａｈｉｒｏ－ＲカエデＭＣ K-GPZ1100 1'02.005 4 / 14 1.461 120.184

10 75 新井　徳男 タイヤハウスとちぎ・ＳＤＡ S-GSF1200S 1'02.196 6 / 11 1.652 119.815
11 86 前田　憲明 Ｇａｒａｇｅ　ｄｂ S-GSF1200S 1'02.221 5 / 9 1.677 119.767
12 15 小口　太郎 オートボーイＪ's＆松下ヨシナリ K-Z1000 1'02.369 14 / 14 1.825 119.482
13 6 小板橋　達也 ブルドッカータゴス・はる萬 K-GPZ900R 1'02.555 7 / 14 2.011 119.127
14 71 川根　正樹 パワービルダー＆フリーウィルＲ K-GPZ750R 1'03.186 5 / 9 2.642 117.938
15 8 高村　信二 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ K-ZRX1200 1'03.460 5 / 12 2.916 117.428
16 64 阿部　　勝 ＲＣドラスティック K-ZRX1200R 1'03.564 5 / 7 3.020 117.236
17 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４withG･ＳＡＭ H-CB1300SB 1'03.874 11 / 13 3.330 116.667
18 11 加藤　孝啓 ＲＨ宮島＆鬼嫁レーシング！！ K-ZRX1100 1'03.921 8 / 12 3.377 116.581
19 53 鈴木　　敦 アルテサーノ＆柳澤商会＆鈴幸 K-GPZ1100 1'03.960 6 / 9 3.416 116.510
20 2 根本　秀明 カスタムレボリューション Y-FZS1000 1'03.963 14 / 14 3.419 116.505
21 38 久保井　誠 モーターキッズ柳澤＆粂井軍団 K-ZRX1200R 1'04.165 9 / 13 3.621 116.138
22 89 桃原　喜世司 ＴＥＡＭ　桜井ホンダピア H-CB1300SF 1'05.040 7 / 9 4.496 114.576
23 36 大沼　邦康 WITH ME RACING feat.大曇電通 K-Z1000 1'05.244 8 / 14 4.700 114.217
24 69 渡辺　　力 ヨシダエンジニアリング K-GPZ900R 1'05.314 10 / 13 4.770 114.095
25 4 海良　幸治 ＲＳＰｗｉｔｈＲＨ宮島 H-X4 1'05.567 6 / 12 5.023 113.655
26 44 吉田　　健 ブルドッカータゴスみどりの風。 K-GPZ900R 1'05.582 4 / 13 5.038 113.629
27 33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y-FZ750 1'05.930 11 / 13 5.386 113.029
28 63 新井　　学 Ｃ－Ｂｂｌａｓｔ＆関☆爆 H-CB1300SF 1'06.325 12 / 13 5.781 112.356
29 19 神田　幸雄 関爆ｗｉｔｈ朝駆け隊 H-CB1300SB 1'07.286 7 / 13 6.742 110.751

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'12.652 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2015 / 5 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 67 清田　宗雅 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 12 12'28.497 1'00.970 10 / 12 119.471
2 39 渡辺　順一 風輪 K-ZRX1200 12 12'30.542 2.045 1'01.596 2 / 12 119.146
3 5 浅見　　隆 モトバーンズ＆火の玉Ｒ!! Y-FZ750 12 12'32.371 3.874 1'01.378 2 / 12 118.856
4 58 神　　拓也 ａｌｔａｉｒ　＆　Ｗｅｂ！ｋｅ MV-BRUTALE990R 12 12'32.620 4.123 1'01.383 12 / 12 118.817
5 86 前田　憲明 Ｇａｒａｇｅ　ｄｂ S-GSF1200S 12 12'34.409 5.912 1'01.542 12 / 12 118.535
6 16 中北　浩史 ｎａｋａｈｉｒｏ－ＲカエデＭＣ K-GPZ1100 12 12'34.975 6.478 1'02.051 3 / 12 118.446
7 27 志儀　勝美 チームカナーユＳＤＡ＆ＡＳＩＡ K-Z1000 12 12'35.748 7.251 1'01.695 10 / 12 118.325
8 96 舩木　弘之 ＨｉＲａＮｏ運送＆ＴＫクラフト S-GS1200SS 12 12'39.485 10.988 1'02.093 5 / 12 117.743
9 71 川根　正樹 パワービルダー＆フリーウィルＲ K-GPZ750R 12 12'40.184 11.687 1'01.852 3 / 12 117.635

10 9 吉田　　聡 ヨシダエンジニアリング K-GPZ750R 12 12'43.754 15.257 1'02.078 2 / 12 117.085
11 6 小板橋　達也 ブルドッカータゴス・はる萬 K-GPZ900R 12 12'50.291 21.794 1'02.990 3 / 12 116.091
12 15 小口　太郎 オートボーイＪ's＆松下ヨシナリ K-Z1000 12 12'55.492 26.995 1'03.006 12 / 12 115.313
13 11 加藤　孝啓 ＲＨ宮島＆鬼嫁レーシング！！ K-ZRX1100 12 12'55.796 27.299 1'03.039 12 / 12 115.267
14 2 根本　秀明 カスタムレボリューション Y-FZS1000 12 12'57.178 28.681 1'03.287 12 / 12 115.062

# 15 8 高村　信二 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ K-ZRX1200 12 13'01.365 32.868 1'03.418 5 / 12 114.446
16 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４withG･ＳＡＭ H-CB1300SB 12 13'03.278 34.781 1'03.915 3 / 12 114.166
17 53 鈴木　　敦 アルテサーノ＆柳澤商会＆鈴幸 K-GPZ1100 12 13'05.297 36.800 1'03.777 5 / 12 113.873
18 64 阿部　　勝 ＲＣドラスティック K-ZRX1200R 12 13'13.443 44.946 1'03.900 4 / 12 112.704
19 38 久保井　誠 モーターキッズ柳澤＆粂井軍団 K-ZRX1200R 12 13'14.786 46.289 1'04.627 3 / 12 112.513
20 89 桃原　喜世司 ＴＥＡＭ　桜井ホンダピア H-CB1300SF 12 13'14.923 46.426 1'05.191 5 / 12 112.494
21 4 海良　幸治 ＲＳＰｗｉｔｈＲＨ宮島 H-X4 12 13'15.737 47.240 1'05.045 5 / 12 112.379
22 36 大沼　邦康 WITH ME RACING feat.大曇電通 K-Z1000 12 13'16.094 47.597 1'05.311 5 / 12 112.328
23 63 新井　　学 Ｃ－Ｂｂｌａｓｔ＆関☆爆 H-CB1300SF 12 13'20.636 52.139 1'05.295 6 / 12 111.691
24 69 渡辺　　力 ヨシダエンジニアリング K-GPZ900R 12 13'29.557 1'01.060 1'05.632 7 / 12 110.460
25 19 神田　幸雄 関爆ｗｉｔｈ朝駆け隊 H-CB1300SB 12 13'32.530 1'04.033 1'06.530 5 / 12 110.056
26 33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y-FZ750 11 12'34.899 1Lap 1'06.488 3 / 11 108.587
27 44 吉田　　健 ブルドッカータゴスみどりの風。 K-GPZ900R 11 12'36.191 1Lap 1'05.826 3 / 11 108.401

28 52 小林　　覚 ＴＡＳＴＥ３１０６Ｒ K-GPZ900R 9 9'20.784 3Laps 1'01.232 5 / 9 119.597

75 新井　徳男 タイヤハウスとちぎ・ＳＤＡ S-GSF1200S 5 6'19.179 7Laps 1'02.053 3 / 5 98.265

Fastest Lap

1'00.970 (10 / 12) 122.224 km/h 67 清田　宗雅 / ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Team Type Lap

***** 以上完走 (9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ　Ａ組 2015 / 5 / 10   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 11 髙橋　範男 ＲＩＳＥ＆ＴＯＰ－ＥＮＤ K-Z750FX 1'03.936 6 / 14 116.554
2 10 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'04.035 6 / 14 0.099 116.374
3 37 石神　克俊 RASH&ﾍｯﾄﾞﾊﾝﾀｰ横浜&BCR K-KZ900 1'04.242 6 / 12 0.306 115.999
4 78 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 1'04.872 13 / 14 0.936 114.872
5 13 荒　　憲之 アルタイヤＷｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1'04.943 8 / 14 1.007 114.747
6 81 平子　貴弘 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000J 1'05.114 7 / 8 1.178 114.445
7 25 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 1'05.392 5 / 13 1.456 113.959
8 12 小熊　勝也 ﾌﾚｯｸｽ・ﾄﾞﾘｰﾑ高崎店・FD-BOXﾓﾋﾞｰ S-GSX1100S 1'05.679 13 / 14 1.743 113.461
9 99 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 1'05.683 13 / 14 1.747 113.454

10 15 川浦　寿弥 フラットランドワークス宮川工業 K-Z1000LTD 1'05.726 7 / 14 1.790 113.380
11 67 比留間　俊一 Rodmasters & PRO GARAGE K-KZ1000J 1'05.915 14 / 14 1.979 113.055
12 59 野中　英雄 九州鉄馬ｽﾃｯﾌﾟﾜﾝ久留米の番長 S-GS1000 1'06.038 5 / 5 2.102 112.844
13 75 宮繁　順一 ジェイズ　ユナイテッドＣＢ H-CB750F 1'06.105 14 / 14 2.169 112.730
14 63 岩崎　　操 朝駆け隊＆ＲＡＳＨ H-CB1100F 1'06.175 2 / 14 2.239 112.611
15 2 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 1'06.187 2 / 2 2.251 112.590
16 55 古木　伸常 ヨシダＥＮＧ＆ノグチＥＮＧ K-Z1000J 1'06.648 12 / 13 2.712 111.811
17 89 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 1'07.135 6 / 12 3.199 111.000
18 58 五島　義行 RODMASTERS & PRO GARAGE K-Z1000J 1'07.204 5 / 13 3.268 110.886
19 74 田口　　透 風輪＋ＫＢＲ K-KZ1000J 1'07.530 5 / 14 3.594 110.351
20 80 牛込　保雄 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000MKⅡ 1'07.704 7 / 8 3.768 110.067
21 14 石坂　恭男 ＮＣＳ－Ｒ S-GSX1000S 1'08.055 7 / 13 4.119 109.500
22 95 小嶋　健二 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1R 1'08.275 7 / 13 4.339 109.147
23 26 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 1'08.473 6 / 12 4.537 108.831
24 6 田辺　伊智朗 カタナ会Ｂチーム S-GSX1100S･Katana 1'09.317 9 / 13 5.381 107.506
25 60 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'09.536 7 / 13 5.600 107.168
26 65 角田　　勝 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1R 1'09.715 5 / 12 5.779 106.892
27 54 小澤　智行 オザワ輪業＆鈴木モータース S-GSX750S 1'12.068 10 / 12 8.132 103.402
28 96 新井　誠司 井上キャブレター＆ｅｆスポーツ K-Z750FX-1 1'13.261 7 / 12 9.325 101.719

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ　Ｂ組 2015 / 5 / 10   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 79 谷津　太郎 ゼロット＆アマノジャク＋タロモ K-Z900 1'02.778 8 / 11 118.704
2 50 益子　公成 ＢＬＵＥ－Ｔ×ＰＵＲＰＬＥ－Ｈ K-Z1 1'04.478 12 / 14 1.700 115.574
3 28 宇宿　更司 ＢＣＲ・ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ・ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 1'05.182 4 / 12 2.404 114.326
4 24 道岡　嵩裕 T・F・W+ｻﾝｸﾁｭｱﾘｰﾘｱﾗｲｽﾞ K-Z2 1'06.083 6 / 10 3.305 112.767
5 36 山﨑　　修 スピードショップイトウ K-Z1000R 1'06.320 7 / 13 3.542 112.364
6 4 和田　晴也 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000MKⅡ 1'06.609 7 / 13 3.831 111.877

*1 7 40 新井　洋一 ＧＰ　クラフト K-Z1100GP 1'06.788 9 / 12 4.010 111.577
8 30 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 1'07.619 10 / 13 4.841 110.206
9 76 髙橋　龍也 ライズ＆ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000R 1'07.829 9 / 14 5.051 109.865

10 82 狩野　勝彦 狩野塾＆ホリデーガレージ K-Z1000J 1'07.870 11 / 13 5.092 109.798
11 97 長島　俊行 ＡＳアオヤマ H-CB750F 1'07.930 11 / 13 5.152 109.701
12 22 市橋　修吾 RODMASTERS＆PROGARAGE K-Z1000J 1'08.409 9 / 13 5.631 108.933
13 45 古田　幹啓 K-Z1R 1'08.471 9 / 13 5.693 108.834
14 56 浜　　英俊 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-KZ1000MKⅡ 1'08.660 2 / 3 5.882 108.535
15 27 目黒　龍男 レッドイーグル＆ＳＤＬ K-Z1000J 1'08.790 9 / 12 6.012 108.330
16 48 増田　修一 狩野塾＆マスダエクステリア K-KZ1000MKⅡ 1'09.199 3 / 10 6.421 107.689
17 33 石井　　昇 風輪＋ＫＢＲ K-Z1000P 1'09.299 5 / 10 6.521 107.534
18 69 山田　武彦 ﾀｹ・ﾀｹRacing+Take's19 with RISE H-CB750F 1'09.364 2 / 3 6.586 107.433
19 44 秋本　教仁 ＫＦライムグリーン＆ＳＥＢＡSE K-Z1000R 1'09.447 9 / 13 6.669 107.305
20 35 福田　良一 アーツファクトリー＆ＦＤ－Ｂox K-Z1R 1'09.471 13 / 13 6.693 107.268
21 16 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 1'10.449 9 / 13 7.671 105.779
22 66 福島　崇浩 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 1'10.609 13 / 13 7.831 105.539
23 71 吉野　倫夫 Ｒｅｍｏｔｉｏｎ　ＲＴ H-CBX1000 1'11.981 6 / 12 9.203 103.527
24 29 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ　＋　ライズ K-KZ1000 1'12.030 4 / 13 9.252 103.457
25 21 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'12.479 9 / 12 9.701 102.816
26 39 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 1'14.498 6 / 12 11.720 100.030

9 中澤  健生 タケ×タケ　レーシング＆Ｎ２Ｆ H-CB900F 出走せず
84 矢澤　　隆 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000R 出走せず

*1 No.40は、国内競技規則　付則4　21-2-1違反（ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄ）により、国内競技規則　33-1-1（訓戒）を適用する。

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ 2015 / 5 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 79 B 谷津　太郎 ゼロット＆アマノジャク＋タロモ K-Z900 1'02.778 8 / 11 118.704
2 11 A 髙橋　範男 ＲＩＳＥ＆ＴＯＰ－ＥＮＤ K-Z750FX 1'03.936 6 / 14 1.158 116.554
3 10 A 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'04.035 6 / 14 1.257 116.374
4 37 A 石神　克俊 RASH&ﾍｯﾄﾞﾊﾝﾀｰ横浜&BCR K-KZ900 1'04.242 6 / 12 1.464 115.999
5 50 B 益子　公成 ＢＬＵＥ－Ｔ×ＰＵＲＰＬＥ－Ｈ K-Z1 1'04.478 12 / 14 1.700 115.574
6 78 A 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 1'04.872 13 / 14 2.094 114.872
7 13 A 荒　　憲之 アルタイヤＷｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1'04.943 8 / 14 2.165 114.747
8 81 A 平子　貴弘 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000J 1'05.114 7 / 8 2.336 114.445
9 28 B 宇宿　更司 ＢＣＲ・ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ・ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 1'05.182 4 / 12 2.404 114.326

10 25 A 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 1'05.392 5 / 13 2.614 113.959
11 12 A 小熊　勝也 ﾌﾚｯｸｽ・ﾄﾞﾘｰﾑ高崎店・FD-BOXﾓﾋﾞｰ S-GSX1100S 1'05.679 13 / 14 2.901 113.461
12 99 A 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 1'05.683 13 / 14 2.905 113.454
13 15 A 川浦　寿弥 フラットランドワークス宮川工業 K-Z1000LTD 1'05.726 7 / 14 2.948 113.380
14 67 A 比留間　俊一 Rodmasters & PRO GARAGE K-KZ1000J 1'05.915 14 / 14 3.137 113.055
15 59 A 野中　英雄 九州鉄馬ｽﾃｯﾌﾟﾜﾝ久留米の番長 S-GS1000 1'06.038 5 / 5 3.260 112.844
16 24 B 道岡　嵩裕 T・F・W+ｻﾝｸﾁｭｱﾘｰﾘｱﾗｲｽﾞ K-Z2 1'06.083 6 / 10 3.305 112.767
17 75 A 宮繁　順一 ジェイズ　ユナイテッドＣＢ H-CB750F 1'06.105 14 / 14 3.327 112.730
18 63 A 岩崎　　操 朝駆け隊＆ＲＡＳＨ H-CB1100F 1'06.175 2 / 14 3.397 112.611
19 2 A 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 1'06.187 2 / 2 3.409 112.590
20 36 B 山﨑　　修 スピードショップイトウ K-Z1000R 1'06.320 7 / 13 3.542 112.364
21 4 B 和田　晴也 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000MKⅡ 1'06.609 7 / 13 3.831 111.877
22 55 A 古木　伸常 ヨシダＥＮＧ＆ノグチＥＮＧ K-Z1000J 1'06.648 12 / 13 3.870 111.811

*1 23 40 B 新井　洋一 ＧＰ　クラフト K-Z1100GP 1'06.788 9 / 12 4.010 111.577
24 89 A 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 1'07.135 6 / 12 4.357 111.000
25 58 A 五島　義行 RODMASTERS & PRO GARAGE K-Z1000J 1'07.204 5 / 13 4.426 110.886
26 74 A 田口　　透 風輪＋ＫＢＲ K-KZ1000J 1'07.530 5 / 14 4.752 110.351
27 30 B 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 1'07.619 10 / 13 4.841 110.206
28 80 A 牛込　保雄 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000MKⅡ 1'07.704 7 / 8 4.926 110.067
29 76 B 髙橋　龍也 ライズ＆ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000R 1'07.829 9 / 14 5.051 109.865
30 82 B 狩野　勝彦 狩野塾＆ホリデーガレージ K-Z1000J 1'07.870 11 / 13 5.092 109.798
31 97 B 長島　俊行 ＡＳアオヤマ H-CB750F 1'07.930 11 / 13 5.152 109.701
32 14 A 石坂　恭男 ＮＣＳ－Ｒ S-GSX1000S 1'08.055 7 / 13 5.277 109.500
33 95 A 小嶋　健二 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1R 1'08.275 7 / 13 5.497 109.147

34 22 B 市橋　修吾 RODMASTERS＆PROGARAGE K-Z1000J 1'08.409 9 / 13 5.631 108.933
35 45 B 古田　幹啓 K-Z1R 1'08.471 9 / 13 5.693 108.834
36 26 A 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 1'08.473 6 / 12 5.695 108.831
37 56 B 浜　　英俊 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-KZ1000MKⅡ 1'08.660 2 / 3 5.882 108.535
38 27 B 目黒　龍男 レッドイーグル＆ＳＤＬ K-Z1000J 1'08.790 9 / 12 6.012 108.330
39 48 B 増田　修一 狩野塾＆マスダエクステリア K-KZ1000MKⅡ 1'09.199 3 / 10 6.421 107.689
40 33 B 石井　　昇 風輪＋ＫＢＲ K-Z1000P 1'09.299 5 / 10 6.521 107.534
41 6 A 田辺　伊智朗 カタナ会Ｂチーム S-GSX1100S･Katana 1'09.317 9 / 13 6.539 107.506
42 69 B 山田　武彦 ﾀｹ・ﾀｹRacing+Take's19 with RISE H-CB750F 1'09.364 2 / 3 6.586 107.433
43 44 B 秋本　教仁 ＫＦライムグリーン＆ＳＥＢＡSE K-Z1000R 1'09.447 9 / 13 6.669 107.305
44 35 B 福田　良一 アーツファクトリー＆ＦＤ－Ｂox K-Z1R 1'09.471 13 / 13 6.693 107.268
45 60 A 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'09.536 7 / 13 6.758 107.168
46 65 A 角田　　勝 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1R 1'09.715 5 / 12 6.937 106.892
47 16 B 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 1'10.449 9 / 13 7.671 105.779
48 66 B 福島　崇浩 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 1'10.609 13 / 13 7.831 105.539
49 71 B 吉野　倫夫 Ｒｅｍｏｔｉｏｎ　ＲＴ H-CBX1000 1'11.981 6 / 12 9.203 103.527
50 29 B 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ　＋　ライズ K-KZ1000 1'12.030 4 / 13 9.252 103.457
51 54 A 小澤　智行 オザワ輪業＆鈴木モータース S-GSX750S 1'12.068 10 / 12 9.290 103.402
52 21 B 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'12.479 9 / 12 9.701 102.816
53 96 A 新井　誠司 井上キャブレター＆ｅｆスポーツ K-Z750FX-1 1'13.261 7 / 12 10.483 101.719
54 39 B 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 1'14.498 6 / 12 11.720 100.030

9 B 中澤  健生 タケ×タケ　レーシング＆Ｎ２Ｆ H-CB900F 出走せず
84 B 矢澤　　隆 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000R 出走せず

*1 No.40は、国内競技規則　付則4　21-2-1違反（ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄ）により、国内競技規則　33-1-1（訓戒）を適用する。

GapBest Time Ave.
Km/hGr.

***** 以上Gr.B進出 (1'15.333 - 120% ) *****

Team Type Lap

***** 以上Gr.A進出 *****

Pos No Name

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba 
Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ.Ａ 2015 / 5 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 79 谷津　太郎 ゼロット＆アマノジャク＋タロモ K-Z900 10 10'33.470 1'02.689 7 / 10 117.638
2 2 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 10 10'41.744 8.274 1'02.991 7 / 10 116.121
3 11 髙橋　範男 ＲＩＳＥ＆ＴＯＰ－ＥＮＤ K-Z750FX 10 10'42.232 8.762 1'03.173 8 / 10 116.033
4 10 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 10 10'43.163 9.693 1'03.193 9 / 10 115.865
5 50 益子　公成 ＢＬＵＥ－Ｔ×ＰＵＲＰＬＥ－Ｈ K-Z1 10 10'51.462 17.992 1'03.411 4 / 10 114.389
6 37 石神　克俊 RASH&ﾍｯﾄﾞﾊﾝﾀｰ横浜&BCR K-KZ900 10 10'54.645 21.175 1'04.072 2 / 10 113.833
7 13 荒　　憲之 アルタイヤＷｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 10 10'55.200 21.730 1'04.263 3 / 10 113.736
8 15 川浦　寿弥 フラットランドワークス宮川工業 K-Z1000LTD 10 11'04.745 31.275 1'05.478 10 / 10 112.103
9 59 野中　英雄 九州鉄馬ｽﾃｯﾌﾟﾜﾝ久留米の番長 S-GS1000 10 11'04.994 31.524 1'05.251 10 / 10 112.061

10 78 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 10 11'05.331 31.861 1'05.369 10 / 10 112.004
11 81 平子　貴弘 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000J 10 11'09.713 36.243 1'05.700 7 / 10 111.272
12 99 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 10 11'11.306 37.836 1'06.073 10 / 10 111.007
13 25 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 10 11'11.395 37.925 1'05.976 2 / 10 110.993
14 12 小熊　勝也 ﾌﾚｯｸｽ・ﾄﾞﾘｰﾑ高崎店・FD-BOXﾓﾋﾞｰ S-GSX1100S 10 11'15.323 41.853 1'05.673 2 / 10 110.347
15 67 比留間　俊一 Rodmasters & PRO GARAGE K-KZ1000J 10 11'15.556 42.086 1'05.945 8 / 10 110.309
16 63 岩崎　　操 朝駆け隊＆ＲＡＳＨ H-CB1100F 10 11'21.162 47.692 1'05.759 3 / 10 109.401
17 36 山﨑　　修 スピードショップイトウ K-Z1000R 10 11'22.558 49.088 1'06.384 2 / 10 109.178
18 40 新井　洋一 ＧＰ　クラフト K-Z1100GP 10 11'26.711 53.241 1'06.894 4 / 10 108.517
19 97 長島　俊行 ＡＳアオヤマ H-CB750F 10 11'31.167 57.697 1'07.777 2 / 10 107.818
20 76 髙橋　龍也 ライズ＆ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000R 10 11'32.696 59.226 1'07.379 10 / 10 107.580
21 55 古木　伸常 ヨシダＥＮＧ＆ノグチＥＮＧ K-Z1000J 10 11'33.736 1'00.266 1'07.092 10 / 10 107.418
22 58 五島　義行 RODMASTERS & PRO GARAGE K-Z1000J 10 11'34.479 1'01.009 1'08.077 2 / 10 107.303
23 95 小嶋　健二 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1R 10 11'36.026 1'02.556 1'07.462 10 / 10 107.065
24 80 牛込　保雄 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000MKⅡ 10 11'36.553 1'03.083 1'07.839 7 / 10 106.984
25 30 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 10 11'36.553 1'03.083 1'07.835 10 / 10 106.984
26 74 田口　　透 風輪＋ＫＢＲ K-KZ1000J 10 11'37.740 1'04.270 1'07.667 10 / 10 106.802
27 82 狩野　勝彦 狩野塾＆ホリデーガレージ K-Z1000J 10 11'39.018 1'05.548 1'07.921 2 / 10 106.607
28 14 石坂　恭男 ＮＣＳ－Ｒ S-GSX1000S 10 11'40.198 1'06.728 1'07.575 10 / 10 106.427

*1 29 4 和田　晴也 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000MKⅡ 9 10'41.592 1Lap 1'06.946 2 / 9 104.534
30 75 宮繁　順一 ジェイズ　ユナイテッドＣＢ H-CB750F 9 10'50.304 1Lap 1'05.669 7 / 9 103.133
31 89 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 9 11'30.362 1Lap 1'07.981 9 / 9 97.149

24 道岡　嵩裕 T・F・W+ｻﾝｸﾁｭｱﾘｰﾘｱﾗｲｽﾞ K-Z2 5 5'35.005 5Laps 1'05.592 4 / 5 111.222
28 宇宿　更司 ＢＣＲ・ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ・ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 3 4'09.907 7Laps 1'07.769 2 / 3 89.457

Fastest Lap

1'02.689 (7 / 10) 118.873 km/h 79 谷津　太郎 / ゼロット＆アマノジャク＋タロモ

*1 No.4は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　33-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ.Ｂ 2015 / 5 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

34 45 古田　幹啓 K-Z1R 8 9'11.481 1'07.747 7 / 8 108.102
35 22 市橋　修吾 RODMASTERS＆PROGARAGE K-Z1000J 8 9'11.706 0.225 1'07.306 8 / 8 108.058
36 26 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 8 9'12.638 1.157 1'07.811 8 / 8 107.875
37 16 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 8 9'25.654 14.173 1'08.353 5 / 8 105.393
38 33 石井　　昇 風輪＋ＫＢＲ K-Z1000P 8 9'25.829 14.348 1'08.891 2 / 8 105.360
39 44 秋本　教仁 ＫＦライムグリーン＆ＳＥＢＡSE K-Z1000R 8 9'26.412 14.931 1'09.437 5 / 8 105.252
40 35 福田　良一 アーツファクトリー＆ＦＤ－Ｂox K-Z1R 8 9'26.582 15.101 1'09.067 2 / 8 105.220
41 6 田辺　伊智朗 カタナ会Ｂチーム S-GSX1100S･Katana 8 9'27.338 15.857 1'09.425 3 / 8 105.080
42 65 角田　　勝 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1R 8 9'27.863 16.382 1'09.543 2 / 8 104.983
43 56 浜　　英俊 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-KZ1000MKⅡ 8 9'29.670 18.189 1'09.663 3 / 8 104.650
44 66 福島　崇浩 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 8 9'33.907 22.426 1'09.830 3 / 8 103.877
45 54 小澤　智行 オザワ輪業＆鈴木モータース S-GSX750S 8 9'40.901 29.420 1'10.402 8 / 8 102.627
46 60 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 8 9'43.516 32.035 1'11.037 8 / 8 102.167
47 21 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 8 9'43.734 32.253 1'11.450 8 / 8 102.129
48 29 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ　＋　ライズ K-KZ1000 8 9'45.208 33.727 1'10.782 4 / 8 101.871
49 71 吉野　倫夫 Ｒｅｍｏｔｉｏｎ　ＲＴ H-CBX1000 8 9'47.226 35.745 1'11.069 3 / 8 101.521
50 96 新井　誠司 井上キャブレター＆ｅｆスポーツ K-Z750FX-1 8 9'49.482 38.001 1'11.894 4 / 8 101.133
51 39 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 8 9'57.601 46.120 1'13.382 2 / 8 99.759

48 増田　修一 狩野塾＆マスダエクステリア K-KZ1000MKⅡ 5 5'45.631 3Laps 1'07.896 4 / 5 107.803
69 山田　武彦 ﾀｹ・ﾀｹRacing+Take's19 with RISE H-CB750F 5 5'45.631 3Laps 1'07.182 2 / 5 107.803

Fastest Lap

1'07.182 (2 / 5) 110.923 km/h 69 山田　武彦 / ﾀｹ・ﾀｹRacing+Take's19 with RISE

***** 以上完走 (6Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Type LapTeam

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2015 / 5 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 29 HER 1 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ900R 58.451 6 / 13 127.491
2 51 HER 2 松田　光市 くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 58.996 11 / 12 0.545 126.314
3 38 HER 3 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 59.050 7 / 9 0.599 126.198
4 99 S.M-Evo 1 稲垣　　誠 イエローコーン YC-HAMSTEAKⅡ R59.068 13 / 13 0.617 126.160
5 77 HER 4 岩崎　哲朗 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ K-Z1000 59.164 14 / 14 0.713 125.955
6 55 HER 5 笹原　隆男 G-TRIBE・片倉オート商会☆SDA T-02 59.555 11 / 13 1.104 125.128
7 10 HER 6 鈴木　隼人 シルクロードＲＴ＆ＭＧＮＥＳＴ Y-FZS1000 59.794 11 / 13 1.343 124.628
8 62 HER 7 茂木　正人 高橋農園＆茂木二輪工房 Y-FZ750 59.895 5 / 11 1.444 124.418
9 41 HER 8 高野　利勝 チームＲＳカタクラ Y-FZS1000 1'00.180 6 / 14 1.729 123.829

10 34 HER 9 行方　知基 レーシングチーム刀鍛冶 S-GSX1100S･Katana 1'00.386 4 / 13 1.935 123.406
11 78 HER 10 谷津　太郎 ＢＥＯＮＥ＆タロモ＆亀田歯科 Y-FZ750 1'00.631 6 / 9 2.180 122.907
12 27 HER 11 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 1'00.810 5 / 13 2.359 122.546
13 1 S.M-Evo 2 上田　隆仁 スピードショップイトウ K-Z1000J 1'00.881 6 / 12 2.430 122.403
14 2 S.M-Evo 3 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 1'01.180 6 / 14 2.729 121.805
15 79 HER 12 朝比奈　正 アサヒナレーシング A-Z600 1'01.899 10 / 14 3.448 120.390
16 8 HER 13 檜吉　太郎 ＲＳ－ＩＴＯＨ K-Z1000 1'01.986 11 / 13 3.535 120.221
17 14 HER 14 石田　裕宗 遊心＠ＫＦＣアマジャＲ K-GPZ900R 1'03.161 11 / 12 4.710 117.984

*1 18 17 S.M-Evo 4 吉松　直樹 ＴＥＡＭモト・ジャンキー S-GSX750S 1'04.307 4 / 13 5.856 115.882
19 88 HER 15 小川　　亨 ムサシＲ　小川サービス H-NS400R 1'04.517 6 / 13 6.066 115.504

11 HER 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 出走せず
23 S.M-Evo 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR1100 出走せず
414 HER 光元　康次郎 Garage414&ｗoodStock H-CB1300SF 出走せず

*1 No.17は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　33-1-2（罰金5.000円）を適用する。
HER：HERCULES S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは S.M-Evo: 59.113

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (HER : 1'10.141 - 120% /S.M-Evo : 1'10.881 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2015 / 5 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 29 HER 1 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ900R 12 11'53.959 58.985 4 / 12 125.251
2 51 HER 2 松田　光市 くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 12 11'55.063 1.104 58.670 3 / 12 125.058
3 38 HER 3 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 12 11'56.566 2.607 59.120 4 / 12 124.795
4 77 HER 4 岩崎　哲朗 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ K-Z1000 12 11'56.708 2.749 58.687 10 / 12 124.770
5 10 HER 5 鈴木　隼人 シルクロードＲＴ＆ＭＧＮＥＳＴ Y-FZS1000 12 11'59.890 5.931 59.365 3 / 12 124.219
6 55 HER 6 笹原　隆男 G-TRIBE・片倉オート商会☆SDA T-02 12 12'01.038 7.079 59.101 6 / 12 124.021
7 27 HER 7 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 12 12'16.257 22.298 1'00.179 3 / 12 121.458
8 41 HER 8 高野　利勝 チームＲＳカタクラ Y-FZS1000 12 12'17.933 23.974 1'00.554 5 / 12 121.182

# 9 34 HER 9 行方　知基 レーシングチーム刀鍛冶 S-GSX1100S･Katana 12 12'19.321 25.362 1'00.593 2 / 12 120.954
10 78 HER 10 谷津　太郎 ＢＥＯＮＥ＆タロモ＆亀田歯科 Y-FZ750 12 12'19.667 25.708 1'00.533 6 / 12 120.898
11 1 S.M-Evo 1 上田　隆仁 スピードショップイトウ K-Z1000J 12 12'21.491 27.532 1'00.916 2 / 12 120.600
12 8 HER 11 檜吉　太郎 ＲＳ－ＩＴＯＨ K-Z1000 12 12'32.640 38.681 1'01.769 4 / 12 118.814
13 79 HER 12 朝比奈　正 アサヒナレーシング A-Z600 12 12'35.299 41.340 1'01.866 10 / 12 118.395
14 14 HER 13 石田　裕宗 遊心＠ＫＦＣアマジャＲ K-GPZ900R 12 12'52.706 58.747 1'03.355 3 / 12 115.728
15 88 HER 14 小川　　亨 ムサシＲ　小川サービス H-NS400R 12 12'54.431 1'00.472 1'03.394 6 / 12 115.471
16 17 S.M-Evo 2 吉松　直樹 ＴＥＡＭモト・ジャンキー S-GSX750S 11 11'58.869 1Lap 1'03.967 3 / 11 114.029
17 99 S.M-Evo 3 稲垣　　誠 イエローコーン YC-HAMSTEAKⅡ 10 12'19.759 2Laps 59.572 8 / 10 100.736

18 62 HER 15 茂木　正人 高橋農園＆茂木二輪工房 Y-FZ750 9 9'42.165 3Laps 59.863 3 / 9 115.204
19 2 S.M-Evo 4 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 9 9'52.194 3Laps 1'00.990 2 / 9 113.253

Fastest Lap

HER 58.670 (3 / 12) 127.016 km/h 51 松田　光市 / くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ
S.M-Evo 59.572 (8 / 10) 125.092 km/h 99 稲垣　　誠 / イエローコーン

HER：HERCULES S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution
＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Class C.P. Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (HER : 9Laps /S.M-Evo : 9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＲＲＲ８０’ｓ世界ＧＰ 2015 / 5 / 10   :     

エキシビジョンレース Weather :晴れ
Track :ドライ

1 34 ケビン シュワンツ チームペプシスズキ S-RGV250Γ 8 10'41.297 1'16.988 7 / 8 92.962
2 2 ケニー ロバーツ ＵＳヤマハ Y-TZR250 8 10'41.868 0.571 1'17.076 7 / 8 92.879
3 21 平　忠彦 資生堂ＴＥＣＨ２１レーシング Y-TZR250 8 10'42.341 1.044 1'16.908 6 / 8 92.811
4 15 河崎　裕之（シャケ） ヤマハレーシングチーム Y-TZR250 8 10'42.440 1.143 1'16.177 4 / 8 92.796
5 69 ロン ハスラム ｅｌｆ・ＨＯＮＤＡ H-NSR250R 8 10'42.440 1.143 1'16.231 7 / 8 92.796
6 5 ランディー マモラ ラッキーストライク　ヤマハ Y-TZR250 8 10'42.603 1.306 1'16.155 7 / 8 92.773
7 11 ジャコモ アゴスチーニ ロックンロールライダース Y-TZR250 8 10'42.603 1.306 1'16.829 8 / 8 92.773
8 3 フレディー スペンサー ＨＲＣ H-NS250R 8 10'43.438 2.141 1'17.451 7 / 8 92.652
9 27 木下　恵司 ＨＲＣ H-NSR250R 8 10'43.849 2.552 1'17.943 8 / 8 92.593

10 1 フランコ　ウンチーニ ＨＢ　ＳＵＺＵＫＩ S-RG250Γ 8 10'44.298 3.001 1'17.689 8 / 8 92.529
11 75 上野　真一 チームレーシングスポーツ Y-TZR250 8 10'46.260 4.963 1'17.887 7 / 8 92.248
12 31 原田　哲也 マールボロヤマハ Y-TZR250 8 10'46.384 5.087 1'17.030 5 / 8 92.230
13 7 クリスチャン サロン ゴロワーズ　ヤマハ Y-TZR250 8 10'47.306 6.009 1'17.421 4 / 8 92.099
14 33 ウェイン レイニー ラッキーストライク・ヤマハ Y-TZR250 8 10'49.824 8.527 1'18.436 5 / 8 91.742
15 6 藤原　儀彦 梶ヶ谷レーシング Y-TZR250 8 10'51.233 9.936 1'18.712 8 / 8 91.543
16 9 コーク バリントン チームカワサキ K-KR250 8 10'52.238 10.941 1'19.505 4 / 8 91.402
17 10 エディー ローソン マールボロ　ヤマハ Y-TZR250 8 10'54.428 13.131 1'19.351 7 / 8 91.096
18 62 北野　晶夫 アキオキタノレーシングチーム Y-TZR250 8 11'14.496 33.199 1'21.618 4 / 8 88.386
19 4 ワイン ガードナー ロスマンズホンダ H-NSR250R 6 10'46.789 2Laps 1'28.221 5 / 6 69.129

19 ジョン コシンスキー マルボロ　ヤマハ Y-TZR250 3 4'12.917 5Laps 1'21.220 2 / 3 88.393

Fastest Lap

1'16.155 (7 / 8) 97.853 km/h 5 ランディー マモラ / ラッキーストライク　ヤマハ

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (6Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＳＡＴＳＵＫＩ	 ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 
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